

BFZ4a-073-940/2018

Biuro Zakupów
02-305 Warszawa
ul. Aleje Jerozolimskie 142A
e-mail: Barbara.Krolak@intercity.pl

Warszawa, 2018-05-29

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym 06/01/TUT/2017, prowadzonego w trybie negocjacji z ogłoszeniem na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, przedmiotem którego jest wykonanie naprawy okresowej na 5-tym poziomie utrzymania 20 lokomotyw elektrycznych serii EU/EP07 połączonej z modernizacją zwiększającą prędkości do 160 km/godz., opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2017/S 031-056436 z dnia 14 lutego 2017 r.

Przekazanie treści pytań wraz z odpowiedziami (1)

„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań do treści wstępnego SIWZ (zwanego dla „SIWZ”) wraz z odpowiedzią Zamawiającego na te pytania. Poniższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pytanie 1**Załącznik nr 1 do SIWZ, § 4 ust. 25**

Wykonawca wnosi o usunięcie z treści § 4 ust. 25 wyrażenia o treści: "i za jego uprzednią zgodą". Skoro przedstawiciele Zamawiającego nie stawiają się na odbiór częściowy to nie jest zasadne aby ze strony Wykonawcy istniał jeszcze dodatkowy obowiązek aby uzyskać zgodę na dokonanie samodzielnego odbioru częściowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do zaproponowanej zmiany.

Pytanie 2**Załącznik nr 1 do SIWZ, § 9 ust. 1**

Wykonawca wnosi o uzupełnienie treści § 9 ust. 1 o pkt 2 o treści:

" uszkożeń wynikających z działania siły wyższej, zdarzeń oraz działania osób trzecich za których odpowiedzialności nie ponosi Wykonawca"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychylił się do zaproponowanej zmiany.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownych zmian w SIWZ.

Pytanie 3

Załącznik nr 1 do SIWZ, § 9 ust. 5

Wykonawca wnosi o usunięcie z treści § 9 ust. 5 zdania o treści:

"W przypadku kiedy Strony nie dojdą do porozumienia w kwestii zakresu lub przyczyny lub sposobu usunięcia wady, decydujące stanowisko ma Zamawiający."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do zaproponowanej zmiany.

Pytanie 4

Załącznik nr 1 do SIWZ, § 9 ust.5

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu na usunięcie wad do minimum 5 dni od dnia odbycia się komisji i ustalenia przez nią zakresy, przyczyny i sposobu usunięcia wad.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do zaproponowanej zmiany.

Pytanie 5

Załącznik nr 1 do SIWZ, § 12 ust. 1 -3,5-9

Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości kar przewidzianych w § 12 ust. 1,2, 3, 5, 6, 7,8, 9 o minimum 50% w odniesieniu do każdej z kar osobno.

Wysokość w/w kar jest rażąco zawyżona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do zaproponowanych zmian.

Pytanie 6

Załącznik nr 1 do SIWZ, § 12 ust. 14

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do treści umowy poniższego zapisu.

"Łączna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego w oparciu o niniejszą umowę nie może przekroczyć 10% kwoty netto wskazanej w par. 3 ust. 1 umowy."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do zaproponowanej zmiany.

Pytanie 7

Załącznik nr 1 do SIWZ, § 16 ust. 1 pkt 2

Wykonawca wnosi o uzupełnienie treści zapisu poprzez wprowadzenie klauzuli, iż odstąpienie przez Zamawiającego od umowy w oparciu o § 16 ust. 1 pkt może nastąpić wyłącznie po bezskutecznym upływie minimum 14 dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy przez Zamawiającego na zaprzestanie istotnego naruszania umowy i odpowiednio podjęcie działań zgodnych z jej zapisami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do zaproponowanej zmiany.

Pytanie 8

Załącznik nr 1 do SIWZ, § 16 ust. 1 pkt.3

Wykonawca wnosi o usunięcie z umowy zapisu o treści:

"3) Wykonawcy naliczono maksymalną karę umowną, o której mowa w § 11 ust. 4 Umowy. "

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do zaproponowanej zmiany. Jednocześnie Zamawiający dokona korekty w Załączniku nr 1 do SIWZ § 16 ust. 1 pkt 3 poprzez zastąpienie § 11 ust. 4 wskazanego w tym punkcie, § 12 ust. 4.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownych zmian w SIWZ.

*Osoba upoważniona do dokonywania
czynności zastrzeżony dla Kierownika Zamawiającego*



Krzysztof Przódka

